Иркутская   область

                                       Тулунский  район
                                         Администрация
                        Евдокимовского сельского  поселения
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30.06 .2015г.
       № 22
Об обязательных  работах

на 2015-2016 гг
     1.В  соответствии   со ст.49ч.1 УК РФ ч.1 ст 25 УИК РФ  «Наказание в виде  обязательных работ »
                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  В целях обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных работ   на территории Евдокимовского сельского поселения определить  в следующих организациях и предприятиях при наличии рабочих мест для осужденных, которым назначено наказание в виде обязательных работ:
-КФХ «Н.А.Царев»

-КФХ «А.С.Брыжник»

-ИП «Сизых»
 2.  Постановление Евдокимовского сельского поселения от 15.12.2011 года признать утратившим силу.
 Глава  Евдокимовского  сельского  поселения                          В.Н.Копанев